

A包：河南仓兴合商贸有限公司

(三) 分项报价明细表

序号	名称	产品规格	单位	数量	单价	总价	备注
1	被子	不小于 200*230cm	条	10987	178.00	1955686.00	/

说明：1、以上表格为参考格式，投标人可根据实际情况自行设计或
细分。

2、如表格不足时供应商可根据需要自行添加。

投 标 人：河南仓兴合商贸有限公司（盖章）

法定代表人：陈贵中（签字或盖章）

2026 年 01 月 2 日



B包：河南艺驰商贸有限公司

(三) 分项报价明细表

序号	名称	产品规格	单位	数量	单价	备注
1	金苑精制面粉	5KG/袋	袋	10987	29	318623
2	雪岛金贡香米	5KG/袋	袋	10987	69	758103
3	万世通宝压榨一级花生油	5升/桶	桶	10987	98	1076726
合计 大写：贰佰壹拾伍万叁仟肆佰伍拾贰元整 小写¥2153452元						

说明：1、以上表格为参考格式，投标人可根据实际情况自行设计或细分。

2、如表格不足时供应商可根据需要自行添加。

投 标 人：河南艺驰商贸有限公司（盖章）

法定代表人吴晨霞（签字或盖章）

2026 年 1 月 12 日

C包：河南中岐黄供应链有限公司

(三) 分项报价明细表

序号	名称	产品规格	单位	数量	单价	总价	备注
1	红富士苹果	10KG/箱	箱	10987	102.6	1127266.2	
2	调味品	≧2000ML/盒	盒	10987	89.7	985533.9	
合计						2112800.1	

说明：1、以上表格为参考格式，投标人可根据实际情况自行设计或细分。

2、如表格不足时供应商可根据需要自行添加。

投 标 人：河南中岐黄供应链有限公司（盖章）

法定代表人：张凯（签字并盖章）

2026年 1 月 12 日

